
公表
入 札 結 果 (単位：円)

業
務
番
号

日令和 6年 4月25現場説明         9,300,000予定価格(税抜)業 務 名 測量設計業務（本通４丁目５号線）土整道委 開札執行 令和 6年 5月16日 14時06分 最低制限価格(税抜) 7,323,158
落札方式最低制限価格制度第   1号 業務場所 呉市本町地内外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
アーク（株）         7,323,889落札

  2
（株）安芸建設コンサルタント　呉営業所         7,347,000

  3
（株）荒谷建設コンサルタント　呉事務所         7,330,500

  4
相生エンジニアリング（株）　呉事務所         7,340,000

  5
ウムヴェルト（株）         7,326,600

  6
（株）エイテック　広島支店         7,340,000

  7
（株）エフ・ケー・シー         7,320,000失格

  8
（株）オリエンタルコンサルタンツ　中国支社         7,338,000

  9
（株）協和コンサルタンツ　中国営業所         7,347,000

 10
（株）キミコン　広島営業所         9,300,000

 11
（株）工栄　中国支店         7,332,000

 12
（株）山陽技術コンサルタント         7,320,000失格

 13
（株）ジャパックス　姫路支店         7,327,544

 14
（株）セリオス　広島支店         7,357,000

 15
総合技研（株）         7,391,800

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10



公表
入 札 結 果 (単位：円)

業
務
番
号

日令和 6年 4月25現場説明         9,300,000予定価格(税抜)業 務 名 測量設計業務（本通４丁目５号線）土整道委 開札執行 令和 6年 5月16日 14時06分 最低制限価格(税抜) 7,323,158
落札方式最低制限価格制度第   1号 業務場所 呉市本町地内外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

 16
（株）浪速技研コンサルタント　広島事務所         7,334,000

 17
（株）日航コンサルタント　呉営業所         8,370,000

 18
（株）日建技術コンサルタント　中国支社         7,329,000

 19
西日本建技（株）         7,356,710

 20
日本工営都市空間（株）　広島事務所         7,344,000

 21
（株）ノア技術コンサルタント　広島営業所         7,337,000

 22
（株）広測コンサルタント　呉営業所         7,327,000

 23
（株）ヒロコン         7,323,000失格

 24
（株）日野原富士コンサルタント         7,330,000

 25
広建コンサルタンツ（株）　広島支店         7,314,386失格

 26
（株）古川コンサルタント　広島支店         7,321,000失格

 27
（株）福山コンサルタント　中四国支社         7,329,000

 28
（株）松尾設計　広島支店         7,332,000

 29
（株）睦設計         7,317,000失格

 30
（株）陸地コンサルタント　呉営業所         7,346,000

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


